Si tñ autoritas assit. sanaq; causa

De Indulgentiis.

In saltem dante. si te mortale nec angit

f. papa f. suscipiētē indulgētiās
f. indulgētiā q̄cūq; .i. indulgētia viz fm
f. suscipiēs in tenorē bulle vl' intē
dulgētiās tōem pferentis

LXXV

Qui capis hanc dico. si das qd gra poscit

f. indulgētiar;

Ergo quis bulle studeat complere tenorem

f. faciendoꝝ p indulgētijs pmerēdis

Si partē fecit nec totū nulla valebit

f. indulgētia

Escdm panoz. Non fraudatur indulgētijs qui faceret pe/ nitentiā sibi inunctam quā posset facere vt pctm̄ suū requirit
Nec fm panoz. a doctoribus cōiter tenetur. **S**i diceret alicui volenti pmereri indulgentias pro tot diebus quibus ieiuna re iaz deberes. debes dare tm̄ alias non habebis h̄ sufficit q̄ faciat fm q̄ ei conuenit. **E**t licet aliqua tpalia quandoq; den tur pro indulgentijs pmerendis tm̄ hoc sine symonia fir. qz illa tpalia ad spūalia ordinant.

Nota q̄ papa Indulgentiam dare non potest p libitū sue voluntatis z p̄ua affectione. z necesse est q̄ aliquid fiat. p eis merendis.

s̄ h̄ alijs p p̄cipatōem z restrictōem .i. autoritas
f. indulgētiās

Est soli pape p̄standi plena ptās

f. indulgētijs d̄anis alijs .i. soli p̄ z p̄ncipalr

Papa datis vti valet haut tm̄ has sibi ferre

.i. viuis nec mortuis f. p se s̄ indulgētiās

Non alijs quisq; q̄s pmeruit dare posset

f. sp̄cialit̄ in bulla vl' alias

Nidederit papa.

Nullus dat p̄sul plus quadraginta dieꝝ

f. de iure s̄ indulgentias

f. sue dyocesis

.i. meret

Quas alibi dando propus nisi subdit^o aufert

f. indulgētiās f. ep̄i diuersar; dyocesis s̄ vl' altari alicui

Has cur si plures dant ecclie sp̄ciali

.i. q̄libet cuiuscūq; dyocesis pmerēs illas indulgētiās

f. indulgētiar; dies

Singul^o haut plures nisi q̄dragita reportat

Δ 3

Hic notat q̄ p̄nt pferre indulgenti as z q̄b^o modis ep̄i.

Item p̄ mortis pape Indulgentia data p en durat fm Inno. i c. trāstatiōes d̄ offi. Lega.

De Indulgentiis.

I

.i. sue dyocesis et non episcopi alteri

.i. meret viz in
dulgentias

Prefulis ac proprii tamen tunc subditus aufert

Item legatus domini pape in terminis sue legationis perpetuas indulgentias facere potest. **T**res alij prelati inferiores siue seculares siue regulares vt Abbates et homini non possunt dare indulgentias nisi ex speciali concessione vel privilegio vel prescriptione et homini. **N**otandum quod duobus casibus potest Archiepiscopus et episcopus concedere indulgentias non suis subditis. **P**rimus est vbi Archiepiscopus concedit simpliciter totam suam puincia licet non sint eius subditi nisi in casibus a iure expressis. Non valent tamen nisi episcopis de puincia non aduentibus qui ibi non habent domicilium. **S**ecundus casus est quando illi viz non subditi volentes eas accipere habent licentiam a proprio episcopo vel secundum aliquos a proprio sacerdote parochiali. sed tutius est ab episcopo. **S**ufficit etiam licentiam metropolitana vel consensus eius. **E**t in Bulgaria in spe. ex causa iusta episcopus potest statuens in dyocesi sua concedere vt indulgentie sue. possint aduentibus de aliena dyocesi non tamen possent concedere quod indulgentie ab alijs episcopis in dyocesi concessa valeant.